
číslo jméno bydlišt ě kategorie čas ztráta pořadí body
47 Ondřej Pajer Dolní Město muž 0:41:35 0:00:00 1 250
13 Michal Glier Doubravník muž 0:41:36 0:00:01 2 240
57 Michal Chadim RC Brno muž 0:42:31 0:00:56 3 231
20 Petr Horák Sokol Prštice muž 0:44:26 0:02:51 4 223
21 Miloš Brichta Vifra Biatlon muž 0:44:32 0:02:57 5 216
19 Lukáš Cintula Vifra Biatlon muž 0:44:37 0:03:02 6 210
43 Ivan Veškrna Brno muž 0:44:44 0:03:09 7 205
48 Aleš Palko Rosice veterán 0:45:16 0:03:41 8 201
37 Jaroslav Dušil SKI junior club Brno veterán 0:45:22 0:03:47 9 198
44 Karel Halouzka Javorníky muž 0:46:36 0:05:01 10 196
24 Lucie Kolková AC Moravská Slavia žena 0:46:47 0:05:12 11 195
41 Leopold Spáčil Letovice veterán 0:47:30 0:05:55 12 194
5 Jaroslav Kropáček Brno veterán 0:47:56 0:06:21 13 193
7 Roman Dubský Přibyslav muž 0:48:10 0:06:35 14 192

42 Tereza Procházková Ořechov žena 0:48:56 0:07:21 15 191
23 Ondřej Vacula Medlánky muž 0:48:58 0:07:23 16 190
30 Zdeno Tichý Brno muž 0:49:06 0:07:31 17 189
32 Filip Čech Mokrá junior 0:49:28 0:07:53 18 188
3 Zdeněk Milka Brno muž 0:49:52 0:08:17 19 187

39 Magda Krejčová Brno žena 0:49:53 0:08:18 20 186
28 Miloš Doležal Mokrá-Horákov muž 0:50:11 0:08:36 21 185
40 Petr Janek Brno veterán 0:50:22 0:08:47 22 184
55 Libor Šťásta Kuřim veterán 0:50:31 0:08:56 23 183
33 Lukáš Bár Brno muž 0:50:42 0:09:07 24 182
11 Pavel Kupka Lukovany muž 0:50:47 0:09:12 25 181
22 Šárka  Horáková Sokol Prštice žena 0:51:01 0:09:26 26 180
16 Michal Trejtnar Ivančice muž 0:52:14 0:10:39 27 179
52 Alexander Mrůzek Univerzita Brno veterán 0:52:39 0:11:04 28 178
53 Radek Brázda Tatran Kohoutovice veterán 0:52:49 0:11:14 29 177
9 Dalibor Uhlíř AT&T muž 0:53:26 0:11:51 30 176

50 Oldřich Blecha Domašov muž 0:53:42 0:12:07 31 175
4 David Vránek Brno muž 0:54:03 0:12:28 32 174

17 Zbyněk Ondra Ivančice veterán 0:54:04 0:12:29 33 173
36 Tomáš Vojtíšek SC Testudo muž 0:54:47 0:13:12 34 172
45 Pavel Pohanka Lotrando Brno muž 0:54:58 0:13:23 35 171
46 Martin Palásek Lotrando Brno muž 0:54:58 0:13:23 36 170
15 Jan Žák Vltava Fund veterán 0:55:05 0:13:30 37 169
12 Lenka Horáková Vífra Biatlon žena 0:55:50 0:14:15 38 168
2 Roman Salák Říčany muž 0:56:00 0:14:25 39 167

31 Ladislav Čech Mokrá muž 0:56:18 0:14:43 40 166
14 Martin Mitáš Kamecky bikes muž 0:56:25 0:14:50 41 165
35 Josef Musil Náměšť nad Oslavou veterán 0:56:34 0:14:59 42 164
8 Jakub Dvořák Tetčice muž 0:56:39 0:15:04 43 163

10 Ján Dzurek Brno muž 0:56:57 0:15:22 44 162
29 Jiří Boháč Brno veterán 0:57:14 0:15:39 45 161
18 Milan Šipl Ivančice veterán 0:57:49 0:16:14 46 160
6 Michael Bouvelle AC Cannes muž 0:59:42 0:18:07 47 159

51 Martin Kadlec Brno muž 0:59:55 0:18:20 48 158
25 Lucie Vaverková DŽ Rosice žena 1:00:09 0:18:34 49 157
26 Karel Ustohal DŽ Rosice muž 1:00:09 0:18:34 50 156
38 Josef Kunc LRS Vyškov veterán 1:01:36 0:20:01 51 155
27 Dana Szabová Borki žena 1:01:36 0:20:01 52 154
1 Peter Kopták Rosice muž 1:02:02 0:20:27 53 153

54 Martin Jaskulka Kuřim veterán 1:07:37 0:26:02 54 152
49 Otto Ónodi Brno muž 1:13:18 0:31:43 55 151

Děti
st. číslo jméno ročník bydlišt ě čas pořadí

dívky
96 Daniela Kropáčková 2001 Brno 1:05 1
97 Kristýna Bromová 2005 Říčany 1:40 2
93 Zuzana Jašová 2005 Tetčice 1:50 3
91 Barča Dokoupilová 2008 Tetčice 1:55 4

chlapci
98 Milan Chaloupka 2002 Brno 1:00 1
90 Jakub Večeřa 2000 Ivančice 1:02 2
89 Štěpán Trejtnar 2002 Ivančice 1:10 3
95 Petr Koudelka 2005 VSK Universita Brno1:15 4
99 Zbyněk Chaloupka 2004 Brno 1:20 5
94 David Tetur 2003 Tetčice 1:30 6
92 Šimon Tetur 2007 Tetčice 2:05 7

Junio ři
číslo jméno bydlišt ě kategorie celk. čas ztráta pořadí

32 Filip Čech Mokrá junior 0:49:28 0:07:53 1

Ženy
číslo jméno bydlišt ě kategorie celk. čas ztráta pořadí

24 Lucie Kolková AC Moravská Slavia žena 0:46:47 0:05:12 1
42 Tereza Procházková Ořechov žena 0:48:56 0:07:21 2
39 Magda Krejčová Brno žena 0:49:53 0:08:18 3
22 Šárka  Horáková Sokol Prštice žena 0:51:01 0:09:26 4
12 Lenka Horáková Vífra Biatlon žena 0:55:50 0:14:15 5
25 Lucie Vaverková DŽ Rosice žena 1:00:09 0:18:34 6
27 Dana Szabová Borki žena 1:01:36 0:20:01 7

Veteráni
číslo jméno bydlišt ě kategorie celk. čas ztráta pořadí

48 Aleš Palko Rosice veterán 0:45:16 0:03:41 1
37 Jaroslav Dušil SKI junior club Brno veterán 0:45:22 0:03:47 2
41 Leopold Spáčil Letovice veterán 0:47:30 0:05:55 3
5 Jaroslav Kropáček Brno veterán 0:47:56 0:06:21 4

40 Petr Janek Brno veterán 0:50:22 0:08:47 5
55 Libor Šťásta Kuřim veterán 0:50:31 0:08:56 6
52 Alexander Mrůzek Univerzita Brno veterán 0:52:39 0:11:04 7
53 Radek Brázda Tatran Kohoutovice veterán 0:52:49 0:11:14 8
17 Zbyněk Ondra Ivančice veterán 0:54:04 0:12:29 9
15 Jan Žák Vltava Fund veterán 0:55:05 0:13:30 10
35 Josef Musil Náměšť nad Oslavou veterán 0:56:34 0:14:59 11
29 Jiří Boháč Brno veterán 0:57:14 0:15:39 12
18 Milan Šipl Ivančice veterán 0:57:49 0:16:14 13
38 Josef Kunc LRS Vyškov veterán 1:01:36 0:20:01 14
54 Martin Jaskulka Kuřim veterán 1:07:37 0:26:02 15

Muži
číslo jméno bydlišt ě kategorie celk. čas ztráta pořadí

47 Ondřej Pajer Dolní Město muž 0:41:35 0:00:00 1
13 Michal Glier Doubravník muž 0:41:36 0:00:01 2
57 Michal Chadim RC Brno muž 0:42:31 0:00:56 3
20 Petr Horák Sokol Prštice muž 0:44:26 0:02:51 4
21 Miloš Brichta Vifra Biatlon muž 0:44:32 0:02:57 5
19 Lukáš Cintula Vifra Biatlon muž 0:44:37 0:03:02 6
43 Ivan Veškrna Brno muž 0:44:44 0:03:09 7
44 Karel Halouzka Javorníky muž 0:46:36 0:05:01 8
7 Roman Dubský Přibyslav muž 0:48:10 0:06:35 9

23 Ondřej Vacula Medlánky muž 0:48:58 0:07:23 10
30 Zdeno Tichý Brno muž 0:49:06 0:07:31 11
3 Zdeněk Milka Brno muž 0:49:52 0:08:17 12

28 Miloš Doležal Mokrá-Horákov muž 0:50:11 0:08:36 13
33 Lukáš Bár Brno muž 0:50:42 0:09:07 14
11 Pavel Kupka Lukovany muž 0:50:47 0:09:12 15
16 Michal Trejtnar Ivančice muž 0:52:14 0:10:39 16
9 Dalibor Uhlíř AT&T muž 0:53:26 0:11:51 17

50 Oldřich Blecha Domašov muž 0:53:42 0:12:07 18
4 David Vránek Brno muž 0:54:03 0:12:28 19

36 Tomáš Vojtíšek SC Testudo muž 0:54:47 0:13:12 20
45 Pavel Pohanka Lotrando Brno muž 0:54:58 0:13:23 21
46 Martin Palásek Lotrando Brno muž 0:54:58 0:13:23 21
2 Roman Salák Říčany muž 0:56:00 0:14:25 23

31 Ladislav Čech Mokrá muž 0:56:18 0:14:43 24
14 Martin Mitáš Kamecky bikes muž 0:56:25 0:14:50 25
8 Jakub Dvořák Tetčice muž 0:56:39 0:15:04 26

10 Ján Dzurek Brno muž 0:56:57 0:15:22 27
6 Michael Bouvelle AC Cannes muž 0:59:42 0:18:07 28

51 Martin Kadlec Brno muž 0:59:55 0:18:20 29
26 Karel Ustohal DŽ Rosice muž 1:00:09 0:18:34 30
1 Peter Kopták Rosice muž 1:02:02 0:20:27 31

49 Otto Ónodi Brno muž 1:13:18 0:31:43 32


